

# **HOLDINGSELSKABET BFC AF 1/10 2013 ApS**

Constantiavej 12  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/02/2017**

---

**Bent Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HOLDINGSELSKABET BFC AF 1/10 2013 ApS  
                                 Constantiavej 12  
                                 2960 Rungsted Kyst

                                 CVR-nr:                36021896  
                                 Regnskabsår:        01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**        Nykredit

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er investering, kapitalanbringelse og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 257.690.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2016.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		202.435	212.392
Andre finansielle indtægter .....		126.926	46.121
Øvrige finansielle omkostninger .....		-522	-324
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>328.839</b>	<b>258.189</b>
Skat af årets resultat .....	1	-71.149	-60.724
<b>Årets resultat .....</b>		<b>257.690</b>	<b>197.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		257.690	97.465
<b>I alt .....</b>		<b>257.690</b>	<b>197.465</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.287.286	2.614.041
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.287.286</b>	<b>2.614.041</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.287.286</b>	<b>2.614.041</b>
Andre tilgodehavender .....		3.704	78.587
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.704</b>	<b>78.587</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		501.509	287.032
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>501.509</b>	<b>287.032</b>
Likvide beholdninger .....		370.637	5.632
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>875.850</b>	<b>371.251</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.163.136</b>	<b>2.985.292</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		2.980.055	2.722.365
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.030.055</b>	<b>2.872.365</b>
Skyldig selskabsskat .....		71.149	61.017
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.149</b>	<b>61.017</b>
Skyldig selskabsskat .....		61.932	51.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.932</b>	<b>51.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.081</b>	<b>112.927</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.163.136</b>	<b>2.985.292</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	2.822.365	2.872.365
Betalt udbytte .....		-100.000	-100.000
Årets resultat .....		257.690	257.690
Egenkapital, ultimo .....	50.000	2.980.055	3.030.055

Anparts kapitalen udgør kr. 50.000.

Anpartskapitalen er fordelt på 50 anparter à kr. 1.000.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	71.149	60.724
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>71.149</u>	<u>60.724</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Gældsbreve BDO kr.</b>
Kostpris primo	3.267.551
Tilgang	0
Afgang	408.444
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.859.107</b>
Reguleringer primo	-653.510
Åretsregulering	81.689
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-571.821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.287.286</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets gældsbevægelse træder tilbage for bankgæld optaget af BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab.